Disjoncteurs Modulaires
Bridging the Gap
Disponible dès aujourd’hui, la gamme de disjoncteurs, différentiels et
sectionneurs vous garantit qualité à un prix compétitif.
Les disjoncteurs sont disponibles en 1P, 1P+N, 2P, 3P and 3P+N, de 2 à 63A. La gamme additionnelle B4 disponible en 1P+N (simple
module) vous offre un gain d’espace dans les cas où vous avez besoin de couper le neutre.
La conception des disjoncteurs inclue un indicateur protégé et utilise une fenêtre a étiquette pour faciliter l’identification. A ce nouveau
design s’ajoute un nouveau point de test* et système de fixation rail Din ainsi qu’un mécanisme amélioré pour vous garantir une plus

Poles                    1                        1 1N 2       3 3N  1      2     3
         2
         4
         6
        10
        16
        20
        25
        32
        40
        50
        63
Weight (g)                        100                     100    200    200   300    400        100 200 300
Packing(pc)                      12                           12       6         6  4        3  12     6      4
Reference Description
B10C1002A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 2 Amp
B10C1004A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 4 Amp
B10C1006A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 6 Amp
B10C1010A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 10 Amp
B10C1016A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 16 Amp
B10C1020A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 20 Amp
B10C1025A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 25 Amp
B10C1032A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 32 Amp
B10C1040A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 40 Amp
B10C1050A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 50 Amp
B10C1063A Disj.  10KA C Curve 1 Pole 63 Amp
B10C2002A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 2 Amp
B10C2004A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 4 Amp
B10C2006A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 6 Amp
B10C2010A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 10 Amp
B10C2016A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 16 Amp
B10C2020A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 20 Amp
B10C2025A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 25 Amp
B10C2032A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 32 Amp
B10C2040A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 40 Amp
B10C2050A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 50 Amp
B10C2063A Disj.  10KA C Curve 2 Pole 63 Amp
B10C3002A Disj.  10KA C Curve 3 Pole 2 Amp
B10C3004A Disj.  10KA C Curve 3 Pole 4 Amp
B10C3006A Disj.  10KA C Curve 3 Pole 6 Amp
B10C3010A Disj.  10KA C Curve 3 Pole 10 Amp
B10C3016A Disj.  10KA C Curve 3 Pole 16 Amp
B10C3020A Disj.  10KA C Curve 3 Pole 20 Amp
B10C3025A Disj. 10KA C Curve 3 Pole 25 Amp
B10C3032A Disj.  10KA C Curve 3 Pole 32 Amp
B10C3040A Disj.  10KA C Curve 3 Pole 40 Amp
B10C3050A Disj.  10KA C Curve 3 Pole 50 Amp
B10C3063A Disj.  10KA C Curve 3 Pole 63 Amp
B10C3N10A Disj.  10KA C Curve 3 Pole + N 10 Amp
B10C3N16A Disj.  10KA C Curve 3 Pole + N 16 Amp
B10C3N20A Disj.  10KA C Curve 3 Pole + N 20 Amp
B10C3N25A Disj.  10KA C Curve 3 Pole + N 25 Amp
B10C3N32A Disj.  10KA C Curve 3 Pole + N 32 Amp
B10D1002A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 2 Amp
B10D1004A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 4 Amp
B10D1006A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 6 Amp
B10D1010A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 10 Amp
B10D1016A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 16 Amp
B10D1020A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 20 Amp
B10D1025A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 25 Amp
B10D1032A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 32 Amp
B10D1040A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 40 Amp
B10D1050A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 50 Amp
B10D1063A Disj.  10KA D Curve 1 Pole 63 Amp
Reference Description
B10D2002A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 2 Amp
B10D2004A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 4 Amp
B10D2006A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 6 Amp
B10D2010A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 10 Amp
B10D2016A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 16 Amp
B10D2020A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 20 Amp
B10D2025A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 25 Amp
B10D2032A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 32 Amp
B10D2040A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 40 Amp
B10D2050A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 50 Amp
B10D2063A Disj.  10KA D Curve 2 Pole 63 Amp
B10D3002A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 2 Amp
B10D3004A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 4 Amp
B10D3006A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 6 Amp
B10D3010A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 10 Amp
B10D3016A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 16 Amp
B10D3020A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 20 Amp
B10D3025A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 25 Amp
B10D3032A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 32 Amp
B10D3040A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 40 Amp
B10D3050A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 50 Amp
B10D3063A Disj.  10KA D Curve 3 Pole 63 Amp
Reference Description
B4C1N02A Disj.  4.5KA C Curve 1 Pole + N 2 Amp
B4C1N04A Disj.  4.5KA C Curve 1 Pole + N 4 Amp
B4C1N06A Disj.  4.5KA C Curve 1 Pole + N 6 Amp
B4C1N10A Disj.  4.5KA C Curve 1 Pole + N 10 Amp
B4C1N16A Disj.  4.5KA C Curve 1 Pole + N 16 Amp
B4C1N20A Disj.  4.5KA C Curve 1 Pole + N 20 Amp
B4C1N25A Disj.  4.5KA C Curve 1 Pole + N 25 Amp
B4C1N32A Disj.  4.5KA C Curve 1 Pole + N 32 Amp
B6B1002A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 2 Amp
B6B1004A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 4 Amp
B6B1006A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 6 Amp
B6B1010A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 10 Amp
B6B1016A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 16 Amp
B6B1020A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 20 Amp
B6B1025A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 25 Amp
B6B1032A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 32 Amp
B6B1040A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 40 Amp
B6B1050A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 50 Amp
B6B1063A Disj.  6KA B Curve 1 Pole 63 Amp
Disjoncteurs  10KA Disjoncteurs 10kA suite
Disjoncteurs 4.5 & 6KA
Note : Disjoncteurs 10kA Courbe B disponible sur demande.
Reference Description
BA1 Adaptateur de connexion
B10-TERM Capuchon connecteur
B10-F3 Contact auxiliaire 1PCO 6A
B10-S3 déclencheur à appel de courant
B10-LOCK Accessoire de blocage du levier
B10BB1F100-1M Peigne de connexion 1P 100A 1m Fourche
B10BB3F100-1M Peigne de connexion 3P 100A 1m Fourche
B10BB1P100-1M Peigne de connexion 1P 100A 1m
B10BB3P100-1M Peigne de connexion 3P 100A 1m
B10BBCAP3F100 Bouchon fin de peigne 3P
Accessoires
Reference Description
B6BR1N06-30 Disj. Diff 6kA B Curve 30mA 1 Pole + N 6 Amp
B6BR1N10-30 Disj. Diff 6kA B Curve 30mA 1 Pole + N 10 Amp
B6BR1N16-30 Disj. Diff 6kA B Curve 30mA 1 Pole + N 16 Amp
B6BR1N20-30 Disj. Diff 6kA B Curve 30mA 1 Pole + N 20 Amp
B6BR1N25-30 Disj. Diff 6kA B Curve 30mA 1 Pole + N 25 Amp
B6BR1N32-30 Disj. Diff 6kA B Curve 30mA 1 Pole + N 32 Amp
B6BR1N40-30 Disj. Diff 6kA B Curve 30mA 1 Pole + N 40 Amp
B6CR1N06-30 Disj. Diff 6kA C Curve 30mA 1 Pole + N 6 Amp
B6CR1N10-30 Disj. Diff 6kA C Curve 30mA 1 Pole + N 10 Amp
B6CR1N16-30 Disj. Diff 6kA C Curve 30mA 1 Pole + N 16 Amp
B6CR1N20-30 Disj. Diff 6kA C Curve 30mA 1 Pole + N 20 Amp
B6CR1N25-30 Disj. Diff 6kA C Curve 30mA 1 Pole + N 25 Amp
B6CR1N32-30 Disj. Diff 6kA C Curve 30mA 1 Pole + N 32 Amp
B6CR1N40-30 Disj. Diff 6kA C Curve 30mA 1 Pole + N 40 Amp
B6DR1N06-30 Disj. Diff 6kA D Curve 30mA 1 Pole + N 6 Amp
B6DR1N10-30 Disj. Diff 6kA D Curve 30mA 1 Pole + N 10 Amp
B6DR1N16-30 Disj. Diff 6kA D Curve 30mA 1 Pole + N 16 Amp
B6DR1N20-30 Disj. Diff 6kA D Curve 30mA 1 Pole + N 20 Amp
B6DR1N25-30 Disj. Diff 6kA D Curve 30mA 1 Pole + N 25 Amp
B6DR1N32-30 Disj. Diff 6kA D Curve 30mA 1 Pole + N 32 Amp
B6DR1N40-30 Disj. Diff 6kA D Curve 30mA 1 Pole + N 40 Amp
Part Number Description
BIS2063A Sectionneur 2 Pole 63 Amp
BIS2125A Sectionneur 2 Pole 125 Amp
BIS2100C Sectionneur 2 Pole 100 Amp
SectionneursDifferentiels
Reference Description
B10R2010-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 1 Pole + N 10 Amp
B10R2016-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 1 Pole + N 16 Amp
B10R2025-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 1 Pole + N 25 Amp
B10R2032-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 1 Pole + N 32 Amp
B10R2040-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 1 Pole + N 40 Amp
B10R2063-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 1 Pole + N 63 Amp
B10R4016-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 3 Pole + N 16 Amp
B10R4025-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 3 Pole + N 25 Amp
B10R4032-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 3 Pole + N 32 Amp
B10R4040-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 3 Pole + N 40 Amp
B10R4063-30 Inter. Diff. 10KA 30mA 3 Pole + N 63 Amp
Interrupteurs différentiels
Disjoncteurs differentiels
Aussi disponible depuis
The World’s Finest